
7/48665967/2017 

SMLOUVA                            
o zajištění stravování žáků  předškolního zařízení, školy a školského 

zařízení ( dále jen „ školy “ ) zřizované Středočeským krajem 
 
 

Základní škola Český Brod, Žitomířská 885.okres Kolín 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  
 
se sídlem: Český Brod, Žitomířská 885 
zastoupený: Mgr. Ji ří Slavík 
IČ: 46383506 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 9294100277/0100 
 
jako poskytovatel 
 
a 
 Gymnázium Český Brod 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

se sídlem: Český Brod, Vítězná 616 
zastoupený: Mgr.Ivo Kocum 
IČ: 486 659 67 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 9292100257/0100 
 
jako odběratel 
 
 

uzavírají dle ustanovení vyhlášky 107/2005 , ve znění pozdějších předpisů 
                                         O školním stravování, 
                                                        tuto  

smlouvu o zajištění stravování a o jeho úhradě 
 
 

Článek I. 
 

 Předmětem této smlouvy je: zajištění stravování žáků Gymnázia Český Brod, Vítězná 616 
  ve školní jídelně  ul.Bedřicha Smetany 1307, Český Brod 
 
 

Článek II. 
 

1. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pro odběratele stravování v tomto rozsahu 
 
  žáci nižší stupeň žáci vyšší stupeň 
 hlavní jídlo: oběd  128  184 

 
     



7/48665967/2017 

2. Odběratel se zavazuje hradit zvýšené náklady na provozní režii, které poskytovateli vznikly 
v souvislosti se zajišťováním obědů  žáků  školy, a to ve výši násobku počtu odebraných 
jídel a částky za provozní režii těchto jídel. 

 
3. Fakturace za odebraná jídla bude prováděna k poslednímu dni v měsíci se splatností faktur 

do 14 dnů od vystavení. 
 
4. Ceny jídel poskytovaných dle odstavce 1 jsou stanoveny kalkulací takto: 
 Potraviny strávníci 11-14 let   25,- Kč                    
                                    15let a více             26,- Kč 
    Věcná(provozní) režie                            13,-Kč     
   
 
 

Článek III. 
 

 Tato smlouva může být jednostranně vypovězena pouze ke dni 31. srpna příslušného roku 
s tím, že tato skutečnost musí být oznámena druhé smluvní straně nejméně tři měsíce před 
skončením platnosti smlouvy. Jinak může být smlouva vypovězena kdykoli na základě 
dohody obou smluvních stran. 

 
 

Článek IV. 
 

1. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou na základě 
dohody obou smluvních stran. 

 
2. Smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, z nichž po jednom obdrží každá ze 
     smluvních stran, a jedno zřizovatel. 
 
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 01.09.2017 
 
4. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy. 
 
 
 
V Českém Brodě dne 01.09.2017 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………….                              ……………………………………………………………… 
                         poskytovatel                                                                                     odběratel 
 

Mgr. Ji ří Slavík v.r.                                                      Mgr. Ivo Kocum v.r. 
ředitel Základní školy Český Brod                          ředitel Gymnázia Český Brod 
                 otisk razítka  otisk razítka 


